
 
 

 
 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA 

ISTITUTO PROFESSIONALE  STATALE  PER  L’INDUSTRIA  E  L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  

 TEL. 0971/411417 (Centralino)  –  Fax  0971/36859 

 email: pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it  -    sito internet: www.ipsiapotenza.edu.it 

 

Pagina 1 di 1 

 

 

Al Sito Web – Sez. Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso pubblico prot.n. 28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  
COD. PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-59 - CUP: G39J21016350006 - CIG: Z1C35B302E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii. 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 
VISTO  il regolamento degli acquisti dell’Istituto; 
VISTA  la determina a contrarre prot. n. 3396 del 24/03/2022; 
VISTA  la trattativa diretta espletata da questa Istituzione scolastica, con la procedura sul Mercato 

Elettronico Pubblica Amministrazione n° 2079121 del 24/03/2022; 
VISTA  la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica presentata sulla piattaforma 

MEPA dalla ditta ECT di Lucio Ferraro p.iva 03661620793 con sede legale in Via San Raffaele 167 – 
88046 Lamezia Terme (CZ); 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione provvisoria della trattativa diretta alla Ditta ECT di Lucio Ferraro p.iva 03661620793 con sede legale 
in Via San Raffaele 167 – 88046 Lamezia Terme (CZ) per € 32.175,00 IVA ESCLUSA. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Michele Carmine NIGRO 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 

 Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii 

 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/



		2022-03-31T13:46:20+0200
	MICHELE CARMINE NIGRO




